

23.	2722103310000	Teava instalatied=76mm.	m	2,40	56,00	134,40
24.	2722103310025	Teava instalatied=25mm.	m	8,80	30,00	264,00
25.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,03	16,00	0,48
26.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	2,60	16,00	41,60
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	36,20	22,00	796,40
28.	2822115700000	Radiator	buc	4,00	500,00	2 000,00
				90,00	700,00	63 000,00
				8,00	800,00	6 400,00
29.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	622,00	0,60	373,20
30.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	622,00	0,30	186,60
31.	2875274110101	Teu PN25 D=63mm	buc	4,00	20,00	80,00
32.	2875274110102	Teu redus 40x25mm	buc	40,00	35,00	1 400,00
				2,00	88,00	176,00
33.	28752741101032	Reizba d=63mm	buc	4,00	12,00	48,00
34.	2875274110108	Mufa PN25 d=25mm	buc	16,00	8,00	128,00
35.	2875274110109	Cot 32x25mm	buc	120,00	36,00	4 320,00
36.	28752741101092	Racord PN25 (americanca 25x15mm)	buc	200,00	24,00	4 800,00
37.	2875274110112	Cot 63x32mm	buc	10,00	34,00	340,00
38.	2875274110115	Reductie PN25 D=32x15mm	buc	16,00	20,00	320,00
39.	2875274110122	Cot c/talpa perete 25x25mm	buc	40,00	23,00	920,00
40.	2875274110125	Mufe 25x32mm	buc	120,00	8,00	960,00
41.	2875274110139	Teu PN25 63x32mm	buc	40,00	20,00	800,00
42.	2875274110163	Mufa cu reizba d=63x63mm	buc	4,00	12,00	48,00
43.	2875274110172	Cot 90 PN25 d=63mm	buc	4,00	44,00	176,00
44.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,90	0,00	0,00
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	102,90	12,00	1 234,80
46.	2875274204000	Bratară fixare	buc	622,00	5,00	3 110,00
47.	2875274205100	Robinet cfera Manela 1/4	buc	16,00	25,00	400,00
				8,00	44,00	352,00
48.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	420,00	8,00	3 360,00
49.	3220137315778	Decapant	kg	4,828	0,00	0,00
				1,264	6,00	7,58
50.	332051735223	Termoizolatie conducte d12x13 la d54x13mm	m	6,489	33,00	214,14
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,67	9,00	6,03
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0268	9,00	0,24
		Total materiale de construcții				214 446,43

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,01	22,00	44,22
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	17,212	88,00	1 514,66
3.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	26,68	22,00	586,96
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,34	44,00	58,96
5.	2952270007609	Mășina de găurit electrică	h-ut	87,90	7,00	615,30
6.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	1,05	88,00	92,40
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,548	188,00	291,02
		Total utilaje de construcții				3 888,11

Total:

Cheltuieli directe	Lei	242 880,39
Inclusiv salariu în cheltuieli directe	100,00 %	69 784,40
Contribuții la asig. sociale și medicale	22,50 %	15 701,49
Materiale	100,00 %	169 892,47